Decreto nº. 8.238, de 26 de outubro de 2020.
Que promove horizontalmente por antiguidade, servidora da Secretaria Municipal de Administração.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais etc.
Considerando a Sentença Judicial, Processo nº 0002841-52.2020.8.26.0297- Procedimento do Juizado Especial Cível – Gratificações Municipais Especificas, foi procedido o Apostilamento, no prontuário funcional da servidora, Catarina Cardoso dos Santos, Chefe de Setor, Padrão “O”, com enquadramento no padrão/referência correto, nos termos da Lei Municipal nº 1392/1984, da sentença e v. Acórdão, devendo informar nestes autos a data do referido apostilamento.
 Considerando o Memorando nº 281/2020, de 23 de outubro de 2020, da Procuradoria Geral do Município, declarando direito à promoção horizontal por antiguidade, da Servidora Catarina Cardoso dos Santos, Chefe de Setor, Padrão “O”, com direito de apostilamento em seu prontuário funcional, a partir de junho de 2004, na referência “02”, junho de 2009, referência “04”, junho de 2014, referência “06” e junho de 2019, referência “09”, .
DECRETO:

Art. 1.º Em cumprimento Sentença Judicial, Processo nº 0002841-52.2020.8.26.0297, Procedimento do Juizado Especial Cível, fica promovida horizontalmente, por antiguidade, a servidora abaixo relacionada, da Secretaria Municipal de Administração/Setor de Protocolo:

	Nome
	Data de Admissão
	Evolução Horizontal

	CATARINA CARDOSO DOS SANTOS
	16/09/1999
	Referência “09”

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
FLÁVIO PRANDI FRANCO
Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal de Administração